

Ordföranden har ordet

Av: Karl-Ivar Grusell

Först et Gott Nytt År till Er alla! Nu kommer vårt vårprogram med en ny Litofil, som också innehåller en hel del annat. Jag hoppas att programmet skall vara stimulerande så vi får riktigt många medlemmar på våra månadsmöten och våra utflykter. På våra månadsmöten finns tillfelle att besöka vår klubblokal, som nu har fått nya vitrinskap fyllda med mineral och bergarter, upplagda som en referenssamling. Ett av skåpen har tillägnats material från Västmanland. Även en samling över lanskapsstenarna är tänkt.

Det här betyder att vi nu behöver stuffer till våra samlingar. **Hör av er!**

När vi nu går igenom allt vi har, litteratur, instrument, verktyg och stuffer, syns behovet av att strukturera vår verksamhet, vilket blir en stor uppgift under året. Sedan ett antal år har vi nyttjat klubblokalerna endast i samband med månadsmötena, men vi hoppas att den tidigare "öppet hus" verksamheten skall komma i gång senare i vår. Styrelsen hoppas att vi nu får återse även några av de medlemmar, som alltid fanns på månads-mötena förr. Om ni vill besöka lokalen annan tid än månadsmötena finns under "Meddelanden" sid 3 uppgift om vart ni vänder er.

Vår senaste mineralmässa blev som vanligt succé. Våra farhågor beträffande ombyggnaden i St. Iliansskolans gymnastiksal visade sig överdrivna. Visserligen var många saker betydligt krångligare arrangörmässigt, en och annan besökare gick fel, en del incidenter fanns, men helhetsintrycket blir, inte minst med tanke på publiktillströmningen, mycket positivt. Även utställarna försäkrade oss om att allt fungerade bra. Det betyder att styrelsen och mässkommittén beslutat att 1992-års

mässa blir i St. Iliansskolans gymnastiksal, den 3-4/10.

ETT VARMT TACK alle ni, som arbetar hårt under mässan för VAGS.

1991 kom mineraljakten i Västmanland i gång sent i avvaktan på beslut om medel. Det påverkade säkert resultatet, som blev sämre än 1990. Några VAGS-are på prispallen blev det inte, men fyra diplom blev skörden. Läs om Mineraljakten på sid 28.

1992 kommer sannolikt inte statliga medel att utgå till mineraljakt. Via SGU erfar vi, att länen är positiva till att genomföra mineraljakt även 1992. Resultaten från tidigare mineraljakter börjar visa sig, varför länen vill fortsätta framledes men med begränsade medel, "ekonomibudget". Se annons sid 31 om Bergslagens mineraljakt 1992.

Från SARF har infört ett brev från dess ordförande, Han redoviar en del av de aktiviteter som SARF arbetar med. Jag vill nämna ytterlagere ett par saker som kan komma våra medlemmar till nytta. Dels har vi en mycket fördelaktig prenumerations på tidningen "STEIN", dels kan vi för månligt köpa boken "Sveriges geologi från urtid till nutid" mycket förmånligt.